[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 26.11.2013                                                                                           № 294
станица Вышестеблиевская

             О признании  непригодным для проживания и подлежащим сносу жилого дома,  расположенного по адресу: Темрюкский район,

станица Вышестеблиевская, переулок Горького, дом 22

На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», согласно акту обследования домовладения расположенного по адресу: Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок  Горького,  дом 22,   в станице Вышестеблиевской Вышестеблиевского сельского поселения Темюкского района, межведомственной комиссией  по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  от 25 ноября  2013 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать  домовладение  расположенное по адресу:  Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок  Горького,  дом 22,  непригодным для проживания и подлежащим сносу.

      2. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди